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      Actuado
  Tipo-Nro./Año          Contratado/a

   Docum.
     Tipo 
      Nro. 

Nro.
CUIT o
CDI

Representado/a por:
               (1)

   Docum.
     Tipo 
      Nro. 

Período
 Desde 
  Hasta     Descripción de la función Nro.

Cuotas
   Monto     Total

28150734

31873026

95641619

95624684

95606715

34108684

ARRIETA LUCAS EMMANUEL

SANCHEZ NICOLAS IGNACIO

PAREDES BLANCO CAROLINA
ANDREA

JOFRE MUÑOZ ROMINA PATRICIA

ROVIRA PEYROU MANUELA

MESIANO MARIA DEL ROSARIO

CUIT

CUIT

CUIT

CUIT

CUIT

CUIT

DNI

DNI

DNI

EXT

DNI

DNI

SERVICIOS ARTISTICOS Y CULTURALES
- CANTANTE TENOR REFUERZO -

PREPARACIÓN Y ENSAYOS / OBRA:
CARMINA BURANA (TEMPORADA 2017)

SERVICIOS ARTISTICOS Y CULTURALES
- CANTANTE TENOR REFUERZO -

PREPARACIÓN Y ENSAYOS / OBRA:
CARMINA BURANA (TEMPORADA 2017)

SERVICIOS ARTISTICOS Y CULTURALES
- CANTANTE CONTRALTO REFUERZO -

PREPARACIÓN Y ENSAYOS / OBRA:
CARMINA BURANA (TEMPORADA 2017)

SERVICIOS ARTISTICOS Y CULTURALES
- CANTANTE SOPRANO REFUERZO -
PREPARACIÓN Y ENSAYOS / OBRA:

CARMINA BURANA (TEMPORADA 2017)

SERVICIOS ARTISTICOS Y CULTURALES
- CANTANTE MEZZOSOPRANO

REFUERZO - PREPARACIÓN Y ENSAYOS
/ OBRA: CARMINA BURANA

(TEMPORADA 2017)

SERVICIOS ARTISTICOS Y CULTURALES
- CANTANTE MEZZOSOPRANO

REFUERZO - PREPARACIÓN Y ENSAYOS
/ OBRA: CARMINA BURANA

(TEMPORADA 2017)

20-12-16

20-12-16

20-12-16

20-12-16

20-12-16

20-12-16

 10.778,00

 10.778,00

 10.778,00

 10.778,00

 10.778,00

 10.778,00

1

1

1

1

1

1

30-12-16

30-12-16

30-12-16

30-12-16

30-12-16

30-12-16

 10.778,00

 10.778,00

 10.778,00

 10.778,00

 10.778,00

 10.778,00

20281507347

20318730262

27956416197

27956246844

23956067154

27341086847

  Importe

EXP-4918817/2017

EXP-4921358/2017

EXP-4921109/2017

EXP-4920912/2017

EXP-4920615/2017

EXP-4920292/2017

SECRETARÍA:

UNIDAD EJECUTORA CONTRATANTE:

MINISTERIO DE CULTURA

ENTE AUTARQUICO TEATRO COLON

N° 5075 - 22/2/2017 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 66
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